TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado
na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade
de Pregão Eletrônico nº 014/2021/SME expedida aos 25 dias do mês de agosto de 2021, em
favor das empresas e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico nº

014/2021/SME, expedida aos 25 dias do mês de agosto de 2021, por estar de acordo com a
legislação em vigor, ao:

PROPONENTE I: MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA,

inscrita no CNPJ sob nº 54.826.367/0005-11, sediada na Rua do Marupa, nº 605, Quadra 04,
Distrito Industrial Moveleiro, Paragominas-PA, tendo para contato o Fone (91) 3729-3810 e
o e-mail: controladoria@maqmoveis.com.br, neste ato representada pelo Srº Roberto
Ricardo da Costa, brasileiro, empresário, portador da RG nº 10770660 SSP/SP e do CPF nº
005.423.338-05, residente e domiciliado na Rua José Mattei Di Pietro, 82-B, Bairro Vila Rosa,
Taquaritinga-SP, vencedor dos itens 02, 03, 04 e 06, no valor total de R$ 612.456,00
(Seiscentos e Doze Mil Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais).

PROPONENTE II: ROCHA NORTH ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO DE

MOVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 08.408.448/0001-50, sediada na Passagem Dona
Ana, nº 987, Centro, Ananindeua-PA, tendo para contato o Fone (91) 8213-2889/(91) 3349-
3059 e o e-mail: rochacomercial1@hotmail.com, neste ato representada pelo Srº Eduardo
de Assis Maciel Rocha, brasileiro, empresário, portador da RG nº 3050572 PC/PA e do CPF
nº 651.106.842-00, residente e domiciliado na Avenida Mario Nogueira de Souza, 524,
Centro, Tracuateua-PA, vencedor dos itens 01 e 05, no valor total de R$ 52.818,00
(Cinquenta e Dois Mil Oitocentos e Dezoito Reais).

Valor Total Homologado R$ 665.274,00 (Seiscentos e Sessenta e Cinco Mil

Duzentos e Setenta e Quatro Reais)

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, 30 agosto de 2021.

JOSÉ DE SOUSA LEITE
Secretário Municipal de Educação

		2021-08-30T08:46:10-0300
	JOSE DE SOUSA LEITE:69177350278